Schiutzenkreis S6mmerda

Kreismeisterschaft 2014

T1.12.70 KK-Gewehr Auflage stehend 30 Schuf3 Senioren A

1.

2
3.
4

Rauscher Wolfgang
Stephan Norbert
Haupt Konrad

Garrecht Frank

SV Elxleben
SV Elxleben
SV S6mmerda

SG Kleinneuhausen

T1.12.72 KK-Gewehr Auflage stehend 30 Schul3 Senioren B

1.

2
3.
4

Korner Jirgen
Schenke Erich
Luther Peter

Langanki Horst

SV Nausif3

SV Sommerda
SV Sommerda
SV Sommerda

97
90
82
77

85
82
80
66

89
94
87
71

82
85
85
61

Stand : 30.08.2014

94
95
85
72

83
83
80
55

280
279
254
220

250
250
245
182



