## Schützenkreis Sömmerda

## Kreismeisterschaft 2014

T1.12.70 KK-Gewehr Auflage stehend 30 Schuß Senioren A						
1.	Rauscher Wolfgang	SV Elxleben	97	89	94	280
2.	Stephan Norbert	SV Elxleben	90	94	95	279
3.	Haupt Konrad	SV Sömmerda	82	87	85	254
4.	Garrecht Frank	SG Kleinneuhausen	77	71	72	220
T1.12.72 KK-Gewehr Auflage stehend 30 Schuß Senioren B						
1.	Körner Jürgen	SV Nausiß	85	82	83	250
2.	Schenke Erich	SV Sömmerda	82	85	83	250
3.	Luther Peter	SV Sömmerda	80	85	80	245
4.	Langanki Horst	SV Sömmerda	66	61	55	182

Stand: 30.08.2014